

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ ปร. 4 แผ่น 1/1

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการตลาดเมืองคอนกรีต หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ ขนาดกว้างบนเฉลี่ย 1.40 ม. กว้างล่างเฉลี่ย 0.40 ม. ความหนาคอนกรีตเฉลี่ย 0.07 ม. ความยาว 365 ม.									
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ (ไร่นายเอื้อน น้อยคำ - นายฉะอ้อน สวัสดิ์) ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี									
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย									
ลำดับที่	รายการ	ปริมาตร	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานวางระบายน้ำ								
	- งานปรับพื้นที่ (ลากกลางและถมต้นไม้)	1,095.00	ตร.ม.			1.25	1,368.75	1,368.75	
	- งานขุดลอกเปิดหน้าดิน	365.00	ลบ.ม.			17.93	6,544.45	6,544.45	
	- งานดินถม (บดอัดแน่น)	554.00	ลบ.ม.	280.00	155,120.00	54.30	30,082.20	185,202.20	
	- งานดินขุด	197.00	ลบ.ม.			18.00	3,546.00	3,546.00	
	- งานเหล็กตะแกรง	766.50	ตร.ม.	33.50	25,677.75	-	-	25,677.75	
	- งานคอนกรีต 1:2:4	53.65	ลบ.ม.	1,651.00	88,576.15	306.00	16,416.90	104,993.05	
	- งานไม้แบบ	12.74	ลบ.ฟ.	432.00	5,503.68			5,503.68	
	- ติดตั้งไม้แบบ	26.00	ตร.ม.		-	133.00	3,458.00	3,458.00	
2	งานวางท่อ คสล.							-	
	- ท่อ คสล. Ø 0.40 ม. ชั้น 3	15.00	ท่อน	503.00	7,545.00		-	7,545.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จ	15.00	ม.	93.00	1,395.00		-	1,395.00	
	- ค่าวาง เรียงและยาแนวท่อ Ø 0.40 ม.	15.00	ท่อน		-	128.00	1,920.00	1,920.00	
	รวมทั้งสิ้นยกไป							347,153.88	

หมายเหตุ ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคา ใช้ราคาจากพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) เดือนมกราคม ปี 2565 และราคาจากพาณิชย์จังหวัดใกล้เคียง เดือนมกราคม 2565

และราคาวัสดุบางรายการสืบจากร้านค้าในพื้นที่ ราคาค่าแรงต่อหน่วย อ้างอิงจากบัญชีค่าแรงของกรมบัญชีกลาง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560 ใช้ที่ราคาน้ำมัน 28.00-28.99 บาท

196,661.40

139,632.48